Администрация Цветнопольского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2024                                                                                                          № 53

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2023 № 627-ФЗ «О
внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь
Уставом Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности без проведения торгов» (далее - Регламент),
утвержденный постановлением Администрации Цветнопольского сельского
поселения от 15.02.2016 № 21 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности без
проведения торгов» (в редакции постановлений от 06.06.2016 № 57, от
10.02.2017 № 17, от 27.12.2017 № 124, от 28.06.2018 № 65, от 05.03.2019 № 19,
от 24.07.2019 № 85, от 02.04.2021 № 37, от 06.06.2022 № 47, от 23.06.2022 № 60,
от 03.02.2023 № 9) следующие изменения:

1.1. В подпункте 8 пункта 29 подраздела 10 раздела 2 Регламента слова «о
развитии застроенной территории» заменить на «о комплексном развитии
территории».

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования).

И.о. главы Цветнопольского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                        Н.А. Лазаренко